苏宁环球股份有限公司 2012年度报告全文

28

√ 适用 □ 不适用

本年度，公司聘请中喜会计师事务所担任公司2012年度内控审计事务所。

六六六六、、、、处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

苏宁环球股

份有限公司
其他 信息披露违规 被有权机关调查

调查事项现已调

查终结。决定对你

公司信息披露违

法案做结案处理，

对你公司及有关

当事人不给予行

政处罚。

2012年

08月 30日

《苏宁环球股份有限公司

关于中国证监会对公司立

案调查终结的公告》（公告

编号：2012-031），详见《中

国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券

日报》及巨潮资讯网

苏宁环球股

份有限公司
其他 信息披露违规 其他

公司的整改工作

已基本达到整改

要求。

2012年

12月 14日

《苏宁环球股份有限公司

关于收到吉林证监局对公

司整改情况验收意见的公

告》（公告编号：2012-041），

详见《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯

网

整改情况说明

详见公司于2012年12月14日在巨潮资讯网披露的《关于吉林证监局对公司采取责令改正措施决定的整改报告》

董事、监事、高级管理人员、持股5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益

的情况

□ 适用 √ 不适用

七七七七、、、、公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项公司子公司重要事项

2012年4月，公司子公司商业地产经南京市工商行政管理局批准并进行注销；

2012年4月，公司子公司南京苏宁经南京市工商行政管理局批准并进行注销；

2012年9月，公司将持有子公司芜湖苏宁的100%股权转让给公司之全资子公司天华百润；

鉴于公司之子公司无锡苏宁无开发运作项目，为规范管理，公司决定将无锡苏宁注销。2013年1月4日无锡苏宁

已办理完毕工商注销手续。

2012年12月28日，公司之子公司硅谷地产召开股东会，经全体股东同意决定注销硅谷地产。2013年3月4日，硅

谷地产注销时清算组成员已在南京市工商行政管理局化学工业园分局备案。

苏宁环球股份有限公司 2012年度报告全文

29

第六节第六节第六节第六节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 577,168,099 28.25%   494,309 494,309 577,662,408 28.27%

2、国有法人持股 12,804,480 0.63%   12,804,480 0.62%

3、其他内资持股 221,069 0.01%   221,069 0.01%

其中：境内法人持股 221,069 0.01%   221,069 0.01%

  境内自然人持股 0 0%   0 0%

5、高管股份 564,142,550 27.61%   494,309 494,309 564,636,859 27.64%

二、无限售条件股份 1,466,024,462 71.75%   -494,309 -494,309 1,465,530,153 71.73%

1、人民币普通股 1,466,024,462 71.75%   -494,309 -494,309 1,465,530,153 71.73%

三、股份总数 2,043,192,561 100%   0 0 2,043,192,561 100%

股份变动的原因

公司部分董事、监事、高管人员于2012年9月14日至9月17日以自筹资金从二级市场买入本公司股票737,800股，

根据规定，上述股份的75%作为高管股份锁定限售。

报告期内，公司第六届监事会监事倪祖瑜女士原持有的59,041股公司股票因限售期满解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指

标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

苏宁环球股份有限公司 2012年度报告全文

30

二二二二、、、、股东和实际控制人情况股东和实际控制人情况股东和实际控制人情况股东和实际控制人情况

1、、、、公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 43,144 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 50,910

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告

期内

增减

变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量